

Årsrapport for 2021

**Diegos ApS
Fabritius Alle 16
2930 Klampenborg
CVR-nr. 28 66 82 28**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2022

Lars Bo Blarke
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	7
Balance pr. 31. december 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Diegos ApS Fabritius Alle 16 2930 Klampenborg
	Telefon: 88 19 09 49
	CVR-nr.: 28 66 82 28
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 6. november 2006
	Hjemsted: Gentofte
Direktion	Lars Bo Blarke, direktør
Revisor	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at producere film og reklamefilm.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 15.586, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 219.810.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		23.399	3.526
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-8.042</u>	<u>-8.042</u>
Resultat før finansielle poster		15.357	-4.516
Finansielle indtægter	3	777	773
Finansielle omkostninger		<u>-548</u>	<u>-424</u>
Årets resultat		<u>15.586</u>	<u>-4.167</u>
Overført resultat		<u>15.586</u>	<u>-4.167</u>
		<u>15.586</u>	<u>-4.167</u>

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.633	14.675
Materielle anlægsaktiver	4	<u>6.633</u>	<u>14.675</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.633</u>	<u>14.675</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		156.203	155.426
Andre tilgodehavender		31.644	27.778
Periodeafgrænsningsposter		844	0
Tilgodehavender		<u>188.691</u>	<u>183.204</u>
Likvide beholdninger		<u>87.142</u>	<u>53.205</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>275.833</u>	<u>236.409</u>
Aktiver i alt		<u><u>282.466</u></u>	<u><u>251.084</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		19.810	4.224
Egenkapital	5	219.810	204.224
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.166	41.558
Anden gæld		7.490	5.302
Kortfristede gældsforpligtelser		62.656	46.860
Gældsforpligtelser i alt		62.656	46.860
Passiver i alt		282.466	251.084
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	4.224	204.224
Årets resultat	0	15.586	15.586
Egenkapital 31. december 2021	200.000	19.810	219.810

Noter

	2021 <small>kr.</small>	2020 <small>kr.</small>
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

Det gennemsnitlige antal beskæftigede medarbejdere i regnskabsåret er 0, og der har ikke været udbetalt lønninger, pensioner eller andre udgifter til social sikring.

	2021 <small>kr.</small>	2020 <small>kr.</small>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	8.042	8.042
	8.042	8.042

	2021 <small>kr.</small>	2020 <small>kr.</small>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	777	773
	777	773

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	42.702
Afgang i årets løb	0
Kostpris 31. december 2021	<u>42.702</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	0
Årets opskrivninger	0
Årets tilbageførsler af opskrivninger på afhændede aktiver	0
Opskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	28.027
Årets afskrivninger	8.042
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>36.069</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>6.633</u></u>

Noter

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med X-Orbit Organization ApS som administrationsselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og kildeskatter for de sambeskattede selskaber.

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv i størrelsesordenen 460 t.kr. beregnet ud fra forventet skattesats ved anvendelse af 22 %.

Udskudt skat består af skattemæssige fremførbare skattemæssige underskud. Der er på tidspunktet for regnskabsafleggelsen usikkerhed forbundet med, hvornår underskuddene kan anvendes til modregning i fremtidige positive indkomster.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
